
UCHWAŁA NR XX/285/25 
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania leasingowego na zamiatarkę ulic 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r., poz. 1153), oraz art. 72 ust. 1 pkt 2 i ust. 1a ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r., poz. 1483) Rada Miejska w Kluczborku uchwala, co następuje: 

§ 1. Zaciąga się zobowiązanie leasingowe do wysokości 1 910 000,00 zł (słownie: jeden milion 
dziewięćset dziesięć tysięcy złotych) na zakup samojezdnej zamiatarki ulic. 

§ 2. Umowa leasingu zostanie zawarta na okres nie dłuższy niż 6 lat. Zapłata następować będzie 
w okresach i ratach określonych w umowie leasingowej zawartej w formie leasingu operacyjnego z opcją 
wykupu. 

§ 3. Spłata leasingu nastąpi w latach 2026 – 2031 z dochodów własnych gminy. 

§ 4. Zabezpieczeniem spłaty leasingu będzie przedmiot leasingu. 

§ 5. Szczegółowe warunki dotyczące leasingu będą ustalone w umowie zawartej z leasingodawcą. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 roku. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku 

 
 

Piotr Sitnik 

 

Id: 73534EBB-9893-4FB0-8B15-296D78BF59C3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XX/285/25 RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU z dnia 22 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


